
R E P U B L I K A  E  S H Q I P E R I S E

MINISTRIA E ARSIMIT
DHE SPORTIT

DREJTORIA ARSIMORE R,{IONALE E gARKIJT TIRANI
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(Lutemi referojuni ne rast pergjigie)

NJOFTIM FIT{JASI

llrejtoria Arsimore Raj*nale e Qarkut liran6" u6 zbatimtdxe:ril 55 i"* i,ig!;t ;\r.r,'.':ir;. :

m.A6.?il12 o'P€r sistemin arsimor parauniversitar n€ R.epubiik€n e Shqip€ris€". pihes 4. tl trd;tr;":,

E, r€ l(reut 1, t€ Lldh€zimitNr,57. dat€ 12.11.2013 o'F€r procedurat e em€rimit dhe shkarkimit te

drejtorit t€ institucionlt publik td arsimit parauniversitar", n€ p$rfundirn td procedur€s s* konkurseve
td zhvilluara njofton se :

- Kandidati i shpallur fitues p€r drejtor td Shkoll€s sd Mesrne tE Bashkuar "100 Vjetori i
Pavar€sisd" Kashar Q6nd0r, Tiran€ Esht5 Z. Be,yirn Peposhi,-.

- F,andidati i shpallur fitues p$r drejtor t6 Shkoll€s s€ Mesme t€ Bashkuar ooYmer Lala" Sunel,
Tirand Eshtd Z..Xhovalin Memqi_*.

- Kandidati i shpallur fitues p€r drejtor t€ Shkolids sC i!{esme t€ Bashkuar Kilojk6, Tirand
ashte Z9iA&rditrs.Tpfu,

- Kandidati i shpallur fitues p€r drejtor t€ Shkollds 9 vjegare o'lRamazafl Dervisbi". Tiran;'
Esht9 Znj. Auror_e Sallahr:.

- Kandidati i shpallur fitues p€r ,Crejtr:r tS Shkoll€s 9 vjegare "Sami Kalasa" itiuliet. 
'.i:rir:",i'

{shtl Zrei. Alma Lami .

- Kandidati i shpallur fitues pdr drejtor te Shkoll€s 9 vjegare "Mihal Duri" Arband, Tirand
eshte 7,ni. Enkeleida Topalli

- Kandidati i shpallur fitues p€r drejtor t€ Shkolids 9 vjegare Sharr6, Tiran€ €sht$

Zni. {,tr iza-*Pptkqni..,
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